REQUERIMENTO N° 018/15

VEREADOR WALMIR SEBBEN

    Requeiro à Mesa, depois de ouvido o Plenário, na

forma regimental, após ouvido o Plenário, solicitar ao Executivo Municipal,

para que seja remetido à Câmara de Vereadores, cópia do Convênio nº

011/2012, com o Hospital Bruno Born de Lajeado Urgência/Emergência.

                                                             Sala das Sessões, 16 de julho de 2015.

   Walmir Sebben

       Vereador

 JUSTIFICATIVA

    O documento solicitado é para que o Vereador possa

exercer o poder-dever de fiscalizar, na sua plenitude, em relação aos Atos do

Poder Executivo.

                                                                            Walmir Sebben

                                                                    Vereador